
Vi söker ny simskolechef till vårt gäng i  

Simklubben Poseidon.   
 

Vi söker dig som har ett brinnande intresse för simning, att leda och 

utveckla våra ledare, mot deras och föreningens mål. Du ser vikten och 

glädjen i vårt uppdrag att lära ut simkunnighet och bidra med ett tidigt intresse för simidrotten.  

Du har gärna gått hela eller delar av Svenska Simförbundets utbildningstrappa och har tidigare 

erfarenhet att jobba med simskola/breddgrupper. Pedagogisk kunskap om barn och ungdomar är 

meriterande.  

Arbetsuppgifter: Ansvara för vår kursverksamhet som innehåller allt från babysim till 

vuxenverksamhet. Till din hjälp har du ett arbetsteam med 3 anställda och ett stort gäng 

arvoderade ledare.  Arbetsuppgifterna är varierande med både kontorsarbete och delar som är 

förlagda inne i simhallen. Exempel på kontorsuppgifter är schemaläggning, tidrapportering från 

ledarna, verksamhetsplanering, budgetarbete och uppdatera hemsida, sociala medier osv. 

I simhallen coachar du våra ledare och fångar upp frågor från både dem och föräldrar. Du kommer 

tillsammans med ditt team hålla tränarmöte och ha internutbildningar. Vi arbetar aktivt med att 

fortsätta utveckla verksamheten så att den blir bättre och bättre.  

I SK Poseidon arbetar vi bara delvis med SSF:s simlinje men vi utbildar självklart dig i vår metod och 

vårt arbetssätt. Vi arbetar med en metod som heter Brainswim.   

 

Simklubben Poseidon har sin verksamhet i Lund. Vi har verksamhet hela året runt. Vår, sommar, höst, 

lovverksamhet, fritids och en del skolsim på uppdrag. Vi har även simhopp i föreningen. Vi har ca 

2600 aktiva medlemmar under året, och totalt har vi ca 170 ledare som har någon form av uppdrag i 

föreningen under året. Vårt kansli och det mesta av undervisningen finns på Högevallsbadet men vi 

har även verksamhet på Delphinenbadet i Lund och Habo Ljung i Lomma under terminerna, och på 4-

6 olika bad på somrarna.   

Vi är 17st fast anställda personer med lite olika anställningsgrad och uppgifter som arbetar på vårt 

kansli. Vi delar kansliet med våra arvoderade idrottsledare och våra aktiva som hänger här lite då och 

då. Vi har även vår shop inne på kansliet så det är alltid full rulle här.   

Tjänsten är en tillsvidareanställning men vi tillämpar provanställning. Varaktighet/arbetstid: Heltid 

100% Tillträde snarast eller enligt önskemål. Arbetstiderna följer verksamheten, vilket innebär arbete 

dagtid, kvällstid och var fjärde helg enskilt uppsatt schema.   

Lön: Föreningen tillämpar individuell lönesättning.  

Välkommen med din ansökan, cv och personligt brev senast den 20 december till 

marianne@skposeidon.se men vi försöker titta på ansökningarna löpande under tiden.  

 

Vill du vara med och bidra till vår vision 

 “I simklubben Poseidon ska vi med glädje, engagemang och nytänkande  

skapa möjligheter för alla att utvecklas! ” 

Hälsningar Marianne Lager, verksamhetschef SK Poseidon  

  


